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Trainimal tillhandahåller individanpassad träning och kostrådgivning  
digitalt genom egenutvecklad smart teknologi. 

Bolagets mest kända produkt är MammaFitness som är skapad av den 
 välkända träningsprofilen Olga Rönnberg. MammaFitness har hjälpt  
över 35 000 kunder att bli den bästa versionen av sig själv. Den nya tjänsten 
Trainimal Woman lanserades sommaren 2022.

Trainimals vision är att alla ska kunna uppnå fysisk hälsa och välbefinnande, 
oavsett sociala, ekonomiska och geografiska förutsättningar.

DET HÄR ÄR VI

Trainimals aktier handlas på marknadsplatsen NGM Nordic SME 
under kortnamnet TRML och med ISIN-kod SE0011528082.
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HIGHLIGHTS

Helår
maj 2022 – april 2023

• Bruttomarginalen för abonnemangsförsäljning uppgick till 46,7% (51,4%)

• Snittintäkt per kund minskade med 66% till följd av omprofileringen mot Basic- 
medlemskap

• Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 2 356 (5 299) TSEK

UNDER ÅRET
• Daniel Laurén avgick från styrelsen för att fokusera på sitt nystartade investment-

bolag.

• CFO Kristoffer Funseth tillträdde

EFTER ÅRETS UTGÅNG
• Två nya challenge-produkter börjar säljas

• EBITDA vänder till plus

• Nettoomsättningen uppgick till 13 013 (21 067) TSEK

• Rörelseresultatet uppgick till -4 554 (-9 065) TSEK

• EBITDA uppgick till -2 941 (-7 775) TSEK, +62%
• Årets resultat före skatt uppgick till -4 730 (-9 513) TSEK, +50%
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 815 (-10 439) TSEK, +83%
• Resultat per aktie uppgick till -2,03 (-4,04)

Andra KPI:er som är viktiga för verksamheten:

Väsentliga händelser under och efter årets slut:

De viktigaste siffrorna:
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Vårt verksamhetsår 2022/2023, bolagets 61:a, är nu avslu-
tat. 

Året har som bekant varit turbulent med stora omställning-
ar, såväl för våra kunder och deras ekonomi, som för oss. Vi 
har minskat våra kostnader radikalt för att möta omställ-
ningarna och för att nå vårt mål att komma till ett neutralt 
kassaflöde. 

Detta mål uppnådde vi från vårt fjärde kvartal, vilket känns 
mycket bra. 

Helåret uppvisar fortfarande ett negativt EBITDA, alltså 
resultat före finansiella kostnader, skatter och avskrivning-
ar, men den vändning som vi såg i det sista kvartalet ska vi 
bibehålla och ytterligare förstärka under nästa år.  Positivt 
är ändå att det är 62 procent bättre än föregående år! 

Vår förväntan är att vi ska uppnå positivt EBITDA för hela 
det kommande verksamhetsåret och därmed också ha 
stoppat det negativa kassaflödet.

Vi fortsätter att satsa framåt, våra utvecklare fortsätter att 
leverera med kvalitet och arbetar hårt för att vi inom kort 
ska kunna presentera en helt omgjord och förbättrad app 
för alla våra våra tjänster. 

Även vår egenutvecklade plattform genomgår en omfat-
tande modernisering för att säkerställa flexibiliteten som 
behövs för att snabbt kunna leverera nya tjänster. 

Ett exempel på det är challenges för våra Premiumkunder. 
Vi upplever att våra kunder verkligen uppskattar gemen-
skapen i våra communities och den personliga coachingen 
mot tydliga och specifika mål. Vår plattform är helt unik på 
marknaden, byggd på våra erfarenheter och sparade ano-
nyma tränings- och kostdata från flera tiotusentals kunder.  
Ett projekt för använda alla dessa data för maskinlärning 
kommer att starta inom kort, med syftet att optimera trä-
ningsprogrammen på individnivå.

Vi har under året investerat ordentligt i utveckling med 
fokus på kundnytta som kommer att ge oss en stor konkur-
rensfördel.

Tack till all våra kunder, följare, medarbetare och aktieäga-
re för ert engagemang och stöd, tillsammans ska vi skapa 
ett ännu vassare Trainimal!

VD-ORD

Olga Rönnberg, VD
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VERKSAMHETS-VERKSAMHETS- 
BERÄTTELSEBERÄTTELSE

Grunden som gör det möjligt att coacha 
kunderna online. Systemet beräknar 
om recept efter kundernas förändrade 
kaloribehov, skapar och distribuerar 
träningsprogram, stöder coacherna och 
driver meddelandehanteringen med 
kunderna. Backend är helt molnbaserat.

Vår egenutvecklade app är kundernas 
verktyg för att genomföra träningspro-
gram och följa måltidsplaner. Appen 
innehåller också mängder med fakta 
och artiklar inom kost, hälsa och träning. 
All kommunikation med coacherna sker 
via appen. 

Våra coacher skapar program, granskar 
kundernas resultat, föreslår ändringar 
och ger feedback. Dessutom svarar 
coacherna på kundernas frågor som 
ställs via appen. I Basic-abonnemanget 
där kunden inte har personlig coaching 
arbetar coacherna i supportpool.

Trainimal har ett komplett egenutvecklat system för att 
leverera träning och kostrådgivning online till olika mål-
grupper. Konceptets funktion är bevisad av fler än 
35 000 kunder.

Backend Coacher Frontend



7     TRAINIMAL AB (PUBL)

Medlemsanskaffning
Satsningen på Trainimal Woman har givit ett ökat medlems-
antal, precis som förväntat. Fortsatt sker vår huvudsakliga 
marknadsföring via sociala medier, men vi använder även viss 
sökmotorannonsering. 

Kostnad för en ny kund – CAC
Engångskostnaden per kund för kundanskaffning, Customer 
Aquisition Cost, beräknar vi genom att dividera våra totala 
marknadsföringskostnader med antalet nya kunder under 
den aktuella tidsperioden. 

Intäkt per kund och månad (ARPU)
Snittintäkten per kund och månad mäter vi som abonne-
mangsintäkten delat med genomsnittligt antal kunder. Under 
året har snittintäkten per kund minskat, till 330 (922) SEK, en 
minskning med 64,2 %. Minskningen beror naturligt nog på 
att en större andel kunder valt Trainimal Basic som har ett 
betydligt lägre pris. Denna effekt är förväntad att kvarstå över 
tid. 

Framtida intäkter (Upcoming Recurring Reve-
nue) 
Detta är summan av de nu tecknade medlemskapens värde 
över kommande 12 månader. Det avser medlemskap med 
bindningstid. Tidsperioden är vald med tanke på den längsta 
bindningstiden som är just 12 månader.

Retentionsgrad 
Detta är hur stor andel av tecknade medlemskap som fortfa-
rande är aktiva efter 3 månader.

             Förändring 
             2022/2023 2021/2022                          % 

Ackvisation/kund   171 1 468 -88 % 

Snittintäkt/kund/månad 330 922 -64 % 

Framtida intäkter MSEK 6,3  n/a 

Retentionsgrad  77% n/a 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
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Geografisk expansion
På grund av det rådande marknadsläget och våra tillgängliga 
resurser har vi pausat satsningen på den engelsksspråkiga 
marknaden. Konceptet är fullt operativt med såväl hemsida 
som lokaliserad app i drift, men marknadsföringen bedrivs inte 
aktivt. Avsikten är att starta om marknadsföringen så snart 
resurserna medger. 

Hela upplägget med träning, kost, recept och artiklar är översatt 
och lokaliserat för att matcha i första hand marknaden i Storbri-
tannien. Storbritannien är en större och mer etablerad hälso-
marknad än den svenska, den största marknaden tillsammans 
med Tyskland.

Produktförsäljning
Vi säljer egenutvecklade kosttillskott under det registrerade va-
rumärket Olga Rönnbergs, liksom ett mindre utbud av tränings-
utrustning. Sortimentet kommer att utökas ytterligare med nya 
produkter inom kosttillskott. De nya produkterna kommer att 
byta varumärke till Trainimal. 

Utvecklingskostnader
Merparten av kostnaderna kommer från utvecklingen av en helt 
ny appversion för Sverige och UK. Parallellt med detta har också 
ett nytt admingränssnitt påbörjats. Utvecklingen har till största 
delen gjorts externt. Lansering är planerad till sept-okt 2023.

Ackvisationskostnad (CAC) Intäkt / kund /månad (ARPU) Bruttomarginal abonnemang

171
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FÖRVALTNINGS- 
BERÄTTELSE

Styrelsen för Trainimal AB, 556078-0073 får härmed avge års-
redovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30, bolagets 61:e räken-
skapsår.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen systemutveckling for internet-
baserad fysisk traning och kostrådgivning samt driver egen 
verksamhet for detta. I detta ingar även forsäljning av relaterade 
produkter som träningsredskap och kosttillskott genom egen 
webshop. Bolaget innehar aven rättigheter till ett antal literära 
verk inom träning. Bolaget är ett dotterbolag (ägarandel 58,32%) 
till Nova World Fitness Ltd, Company No. 8291198 med säte i 
London, Storbritannien.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Bolaget anserade Trainimal Woman Basic och Premium, Basic 
med kvalificerat innehåll med både adaptiv kost- och tränings-
planering men utan dedikerade coacher, och Premium, som 
i tillägg till Basic har en egen personligt tränare och en egen kost-
rådgivare, som båda följer kunden under hela medlemskapet.  
Covid-19 pandemin har haft en betydande inverkan på frisk-
vårdsmarknaden på grund av införda restriktioner och därmed 
drivit på den digitala omställningen till nya träningskoncept, 
som Trainimals produkterbjudande. Koncept  som möjliggör för 
utövaren att träna t.ex. hemifrån, har fått en större acceptans av 
allmänheten. En större acceptans tillsammans med nödvändig-
heten för alla leverantörer inom fitnessbranschen att överleva 
pandemirestriktionerna, har naturligt nog också ökat konkurren-
sen inom online-segmentet från både gamla och nya aktörer. 

Trainimal har dock en lång bakgrund i detta segment, genom 
den mångåriga verksamheten inom MammaFitness Sweden, 
som skapat en stor bas av kunder som uppskattar möjligheten 
att få tränings- och kostråd online.

Bolaget är därmed väl positionerat för att ta marknadsandelar 
inom volymsegmentet till följd av den stora kundbasen och loja-
la följare på sociala media. Satsningen under året på konceptet 
Trainimal Woman Basic med ett unikt innehåll till ett attraktivt 
pris har ytterligare intensifierats med målet att skapa en tjänst 
som är ett par nivåer bättre än vad som är tillgängligt på mark-
naden idag.

Under året har Daniel Laurén avgått ur styrelsen på egen 
begäran för att kunna ägna sig åt sitt egna bolag fullt ut. Vidare 
har Sofia Kyllönen avgått som CFO och efterträtts av Kristoffer 
Funseth i samma roll.

Väsentliga händelse efter verksamhetsårets 
utgång 

Parallellt med satsningen på Trainimal Woman-appens nya 
version har bolaget lanserat communities som varianter till Trai-
nimal Premium. De grupper som har fokuserats på är kvinnor 
i pre-klimakteriet med de speciella utmaningar som de ställs 
inför, och ”jeansutmaningen” som handlar om att lyckas komma 
i ett par jeans som man inte längre rymts i, med ett tävlingsmo-
ment och pris till vinnaren. Båda koncepten har givit bra resultat, 
så detta sätt att arbeta kommer att fortsätta.
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Resultatutveckling
Abonnemangsorderingången, sålda abonnemang plus teck-
nade avtal, för året uppgick till 17 550 TSEK (19 840) och mins-
kade därmed med 11,5 % jämfört med förgående år. Övriga 
rörelseintäkter uppgick till 644 TSEK (498) och aktiverat arbete 
för egen räkning avseende anskaffningsvärdet av internt 
utvecklade immateriella tillgångar (t.ex. material och löner) 
samt externa konsultkostnader uppgick till 2 356 TSEK (5 299). 
Totalt uppgick rörelsens intäkter till 16 013 TSEK (26 864), vil-
ket är en minskning med 40,4 % jämfört med föregående år. 
Orsaken till minskningen är huvudsakligen stark fokusering 
på lönsamhet och förbättrade marginaler.

Bruttomarginalen för total försäljning exklusive aktiverat 
arbete var oförändrat från föregående år med 51,4% (52,0%) 
jämfört med samma period föregående år. Övriga externa 
kostnader samt personalkostnader har minskat väsentligt till 
följd av bolagets program för kostnadsbesparingar. 
 Rörelseresultatet blev -4 554 TSEK (-9 065) och EBITDA upp-
gick till -2 941 TSEK (-7 775). 

Kassaflöde och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital under året uppgick till -3 075 TSEK (-8 350). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
 -1 815 TSEK (-10 439).

Utvecklingsfonden i eget kapital är avsatt till nettovärdet av 
internt utvecklade immateriella tillgångar och uppgick till  
7 385 TSEK (6 492).

Balansomslutningen vid årets utgång uppgick till 14 141 TSEK 
(18 273). Per den 30 april 2023 uppgick de långfristiga skul-
derna till 0 TSEK (0) och de kortfristiga skulderna uppgick till 5 
534 TSEK (4 877). Likvida medel uppgick till 3 449 TSEK (7 230) 
och soliditeten var 60,9 % (73,2 %) vid årets utgång.

Investeringar och avskrivningar 
Investeringar i aktiverat arbete för egen räkning under året 
2022/2023 uppgick till 2 356 TSEK (5 299) och avskrivningar 
för detsamma uppgick till 1 416 TSEK (914).

Transaktioner med närstående
Bolaget är ett dotterbolag (ägarandel 58,32%) till Nova 
World Fitness Ltd, Company No. 8291198 med säte i Lon-
don, Storbritannien. Nova World Fitness Ltd ägs 100% av 
Håkan Rönnberg och Olga Rönnberg. 

Bolaget har ett management avtal med Mahalo Invest SL som 
ägs till 100% av Håkan Rönnberg och Olga Rönnberg. 

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden 
utöver normal affärsverksamhet till marknadsmässiga vilkor.

 
   2022/2023 2021/2022

Inköp av tjänster från Mahalo Inv.  2 781 3 658 

Utbetalda löner och förmåner  193 191 

Fordran på Moderbolaget på balansdagen 857 857

EPS
Vinst per aktie uppgick till -2,03 SEK (-4,04) både innan och efter

utspädning under verksamhetsåret 2022/2023.

EKONOMISK UTVECKLING

Bolagets styrelse och ledning har bedömt att rörelsekapitalet 
håller erforderlig nivå för de kommande 12 månaderna sett 
mot bakgrund av resultatet för sista kvartalet 2022/2023 och 
den fortsatta utvecklingen i det första kvartalet för räken-
skapsåret 2023/2024.  
Med hänsyn till hur verksamheten förväntas utvecklas under 
det kommande året, likvida medel samt till finansieringsmöj-
ligheter som finns är styrelsen och ledningens bedömning att 
bolagets fortsatta drift därmed är säkerställd.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer

Framtida utveckling

Trainimal har antagit en långsiktig strategisk tillväxtplan. Det 
väsentliga i utvecklingsplanen är dock att expansion ska ske 
med bibehållen kostnadskontroll. De steg som är beslutade 
är:

• Internationell Expansion av Trainimal Woman – i ett 
första steg för den internationella expansionen finns 
nu Trainimal Woman i  en engelskspråkig version riktad 
huvudsakligen mot Storbritannien, komplett med lokala 
livsmedel och -recept. Både Basic och Premium finns 
tillgängliga.

• Fokus på volymkonceptet Trainimal Basic, ca 90 % av 
användarbasen förväntas använda Basic, resten Premi-
um. Basic saknar volymbegränsningar och har en hög 
marginal.

• Nya vertikaler skall lanseras när Trainimal Woman nått 
sina primära marknadsmål.

Operativa risker

Marknaden som Trainimal verkar på är konkurrensutsatt. 
Trainimal är verksamt på en större marknad som känneteck-
nas av bred konkurrens från bland annat andra hälso- och 
friskvårdsaktörer vilka opererar såväl digitalt som mer tradi-
tionella aktörer som gym och andra friskvårdsanläggningar. 
Trainimal är idag verksamt i en begränsad nisch av den större 
friskvårdsmarknaden där Trainimal har en ledande roll inom 
digital personlig coaching riktad till målgruppen kvinnor 25 
 – 45 år. Trainimal avser fortsätta investera i att utveckla sitt 
utbud av tjänster och relaterade produkter till målgruppen 
för att bibehålla sin ledande position och fortsatt växa.

Immateriella rättigheter, know-how & sekretess. Bolagets 
immateriella rättigheter består primärt av den upphovsrätt 
som genereras fram i Bolagets verksamhet av anställda och 
konsulter samt de varumärken som innehavs av Bolaget. 
Äganderätten till dessa immateriella rättigheter som upp-
kommer inom ramen för Bolagets verksamhet tillfaller som 
huvudregel Bolaget i enlighet med befintliga avtal och tillämp-
lig lagstiftning. Bolaget är beroende av sina immateriella rät-
tigheter och rättigheterna är Bolagets huvudsakliga tillgång, 
varför ett intrång i dessa rättigheter skulle kunna innebära en 
stor skada för Bolaget.

Trainimal förlitar sig på informationssystem och ny 
teknik. Trainimals informationssystem och teknologi är en 
nyckelkomponent i Bolagets verksamhetsmodell och Bolaget 
betraktar fungerande system och teknik som kritiskt för 
sin framgång. Trainimal är verksamt i en bransch som har 
genomgått, och fortfarande genomgår, väsentliga och snabba 
tekniska förändringar. För att fortsätta vara konkurrenskraftig 
måste Trainimal fortsättningsvis behålla, utveckla och förbätt-
ra funktionaliteten samt tillförlitligheten av Bolagets tekniska 
lösningar. Trainimal har under 2021 antagit en ambitiös 
plan för att vidare utveckla Bolagets tekniska plattform och 
kommer under de närmsta åren fortsätta investera i teknik 
och personal.

Risk kopplat till hantering av personuppgifter. Inom 
ramen för sin verksamhet behandlar Bolaget personuppgif-
ter som regleras av Dataskyddsförordningen (”GDPR”). Det 
innebär att Bolaget konstant behöver förhålla sig till de krav 
som framgår av GDPR. Om Bolaget inte uppfyller de krav som 
framgår av GDPR kan Bolaget drabbas av sanktioner, vilket 
skulle påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
resultat negativt.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning   
 
 2023-04-30 2022-04-30 2021-04-30 2020-04-30 2019-04-30 

Nettoomsättning 13 013 21 067 23 515 22 345 21 395

Rörelsemarginal % -35,0 -43,0 -1,6 -16,2 6,7

Balansomslutning 14 141 18 273 32 973 14 020 20 538

Avkastning på sysselsatt kapital % -39,2 -67.7 -0,6 -39,7 7,8

Avkastning på eget kapital % -55,2 -69,7 -1,1 -40,3 10,2

Soliditet % 60,9 73.3 68,9 65,1 64,5

Definitioner, se not
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Eget kapital   
 
 Aktie- Reserv- Fond för   Fritt eget   
 kapital fond utveckling kapital Total

   

Vid årets slut, 2021-04-30 939 30 2 108 19 774 22 851

Nyemission - - - - -

Emissionkostnader - - - - -

Fond för utvecklingsutgifter - - 4 384 -4 384 -

Årets resultat  - - - -9 477 -9 477

Vid årets slut, 2022-04-30 939 30 6 492 5 912 13 373 

Fond för utvecklingsutgifter - - 893 -893 -

Årets resultat  - - - -4 767 -4 767

Vid årets slut, 2023-04-30 939 30 7 385 253  8 606

  

Disposition av vinst eller förlust   

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 253 407 kr disponeras enligt följande:
     2022-04-30

Balanseras i ny räkning     253

Summa     253

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Finansiella risker

Trainimals intäkter kan påverkas av förändringar i valu-
takurser. Trainimals framtida intäkter kan i takt med Bolagets 
planerade geografiska expansion bli påverkade avförändring-
ar i valutakurser. Verksamhetens huvudsakliga försäljnings-
intäkter inflyter idag i SEK, liksom huvudsakliga kostnader 
betalas i SEK.

Trainimals tillväxtstrategi kräver erforderlig finansiering. 
Trainimals expansion och marknadssatsningar innebär ökade 
kostnader för Bolaget. En försening av marknadsgenombrott 
på nya marknader kan innebära resultatförsämringar. Det kan 
inte uteslutas att Trainimal i framtiden kan behöva anskaffa 
ytterligare kapital.

Forskning och utveckling. Trainimal utvecklar avancerad och 
specialiserad mjukvara och bolaget står därmed risken under 
forsknings- och produktutvecklingsfasen. Internt utvecklade 
immateriella tillgångar för Trainimal består av aktiverade 
kostnader för utveckling av den tekniska plattformen samt 
Bolagets digitala katalog av instruktioner, recept, videor och 

liknande material. Ledningen gör kontinuerliga projektuppfölj-
ningar och säkerställer kvaliteten för att minimera de tänkbara 
riskerna. Förmågan att följa marknadstrender och identifiera 
nya marknadsbehov är avgörande. Detta analyseras regelbun-
det och nära samarbeten med kunder bidrar även det till att 
kommande behov och trender kan identifieras och analyseras.

Finansieringsrisk är risken att inte ha tillgång till det kapital 
som Trainimals verksamhet kräver eller att finansiering endast 
kan erhållas till kraftigt ökade kostnader.  

Kassaflödesrisk är risken att inte ha tillgång till likvida medel. 
Trainimals betalningsåtaganden består huvudsakligen av 
löpande drift- och underhållsutgifter. Större betalningså-
taganden kan uppkomma vid refinansieringar via lån. Under 
det fjärde kvartalet har Trainimal minskat kostnadsmassan 
och förväntar sig att bli minst kassaflödesneutral under nästa 
verksamhetsår.



ÅRETS 
SIFFROR
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RESULTATRÄKNING

    2022/2023 2021/2022 
Belopp i TSEK   Not Helår Helår

Intäkter     

Nettoomsättning    13 013 21 067

Övriga rörelseintäkter    644 498

Aktiverat arbete för egen räkning    2 356 5 299

Summa intäkter    16 013 26 864

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter    -7 268 -10 772

Övriga externa kostnader   2,3 -8 190 -13 542

Personalkostnader   4 -3 416 -10 325

Av/nedskrivningar av anläggningstillgångar    -1 613 -1 290

Övriga rörelsekostnader    -80

Rörelseresultat    -4 554 -9 065

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter   5 13 3

Räntekostnader och liknande kostnader   6 -212 -277

Resultat efter finansiella poster    -4 753 -9 339

Bokslutsdispositioner   7 23 -174

Resultat före skatt    -4 730 -9 513

Skatt på årets resultat   8 -37 36

 

Årets resultat    -4 767 -9 477
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BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK   Not 2023-04-30 2022-04-30

Tillgångar    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR:

Immateriella anläggningstillgångar:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  9 7 398 6 538

Materiella anläggningstillgångar:

Byggnader och mark   10 - -

Inventarier, verktyg och installationer   11 48 246

Summa materiella anläggningstillgångar    48 246

Finansiella anläggningstillgångar:   12

Fordringar hos koncernföretag    857 857

Andra långfristiga fordringar    - 391

Summa finansiella anläggningstillgångar    857 1 248

Summa anläggningstillgångar    8 303 8 032

 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm:

Råvaror och förnödenheter    1 208 885

Förskott till leverantörer    - 466

Summa varulager mm    1 208 1 351

Kortfristiga fordringar:

Kundfordringar    463 60

Aktuell skattefordran    53 208

Övriga fordringar    153 579

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   13 512 813

Summa kortfristiga fordringar    1 181 1 660

Kassa och bank   14 3 449 7 230

Summa omsättningstillgångar    5 838 10 241

SUMMA TILLGÅNGAR    14 141 18 273
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Belopp i TSEK   Not 2023-04-30 2022-04-30

Eget kapital och skulder

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (2 347 813 aktier)   15 939 939

Utvecklingsfond    7 385 6 492

Reservfond    30 30

Fritt eget kapital   16 

Fri överkursfond    21 660 21 660

Balanserad vinst eller förlust    -7 163 -6 262

Vinst eller förlust föregående år    -9 477 -9

Periodens resultat    -4 767 -9 477

Summa fritt eget kapital    253 5 912

Summa eget kapital    8 607 13 272

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar   17 - -23

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut   18 - -

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut   18 - -

Leverantörsskulder    1 420 2 269

Övriga kortfristiga skulder    3 295 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   19 819 1 873

Summa kortfristiga skulder    5 534 4 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    14 141 18 273

BALANSRÄKNING
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KASSAFLÖDES-
ANALYS
    2022/2023 2021/2022 
Belopp i TSEK   Not helår helår

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster    -4 753 -9 339

Poster som inte ingår i kassaflödet, m m   20 1 731 1 197

Betald inkomstskatt    ´-53 -208

Kassaflöde från löpande verksamhet före     
förändringar av rörelsekapital    -3 075  -8 350 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager    143 -822

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar    460 679

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder    657 -1 946

Kassaflöde från löpande verksamhet    -1 815 -10 439

Investeringsverksamheten      

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar    -2 356 -5 299 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar    - -43

Avyttring av materiella anläggningstillgångar    -  9 348

Förvärv av finansiella tillgångar    - -

Kassaflöde fr. investeringsverksamheten    -2 356 4 006

Finansieringsverksamheten      

Nyemission    - -

Återbetalt insatskapital    390 -

Upptagna lån    - -  

Amortering av lån    - -3 883 

Kassaflöde fr. finansieringsverksamheten    390 -3 883

    

Årets kassaflöde    -3 781 -10 316

Likvida medel vid årets början    7 230 17 546

Likvida medel vid årets slut    3 449 7 230
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EGET KAPITAL

Vid årets början, 2021-05-01   939  30  2 108 19 774  22 851 

Nyemission      -  -  -

Emissionkostnader    - - - 

Omföring    4 384   -4 384     

Årets resultat     -9 477 -9 477

Vid årets slut, 2022-04-30   939     30  6 492 5 912  13 373 

Omföring    893  -893  -  

Periodens resultat     -4 767 -4 767

Vid årets slut, 2023-04-30     939     30  7 385  253  8 607

  Aktie- Reserv- Fond för  Fritt eget   
  kapital fond utvecklings- kapital Total 
Belopp i TSEK    avgifter

NYCKELTAL

Belopp i TSEK om inget annat anges     Helår 2022/2023 Helår 2021/2022

 
Nettoomsättning       13 013 21 067 

Rörelseresultat    -4 554 -9 065 

EBITDA     -2 941 - 7775 

Periodens resultat före skatt    -4 730 -9 513 

Resultat per aktie, SEK (både före och efter utspädning)    -2,03 -4,04 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändr. i                          
rörelsekapital    -3 075 -8 350 

Kassaflöde från den löpande verksamheten    -1 815 -10 439 

Bruttomarginal på abonnemang    46,7% 51,4%

Snittintäkt per kund och månad, SEK    330  922 

Customer Acquisition Cost (CAC), SEK    171  1 486 
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NOTER

Not 1  Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

NOTER

Not 1  Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter  
Alla intäkter redovisas exklusive moms och eventuella rabat-
ter. 

• Tjänsteförsäljning 
Online-tjänsteabonnemang intäktsförs i takt med att 
tjänsten utförs. Löpande förlängningar av abonnemang 
intäktsförs enligt samma princip.

•  Varuförsäljning 
Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och 
fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med 
försäljningsvillkoren.

•  Royalty för litterära verk 
Nya verk genererar normalt ett förskott som intäktsförs 
som royalty vid faktureringstillfället. Förskottet faktureras 
vid manuslämning. Därefter uppstår löpande royalty-
intäkter som avräknas årsvis per 31/3 och slutreglering 
sker i oktober samma år. Vid den preliminära avräkning-
en 31/3 faktureras normalt ytterligare förskott, ca 75 % 
av upplupen royalty som då intäktsförs innevarande år. 
Detta förskotts storlek avgörs av förlaget mot bakgrund 
av att återförsäljares returrätter och efterställda bonusut-
betalningar kan påverka den slutliga royaltyn.

•  Royalty för användning av varumärke 
Franchisetagare inom Mamma Boot Camp erlägger en 
fast årlig avgift i förskott i samband med tecknande och 
förlängning av avtal. Denna royalty intäktsförs i sin helhet 
vid betalningstillfället. Mamma Boot Camp är nedlagt för 
närvarande.

Leasingavtal 
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas 
som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är 
finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som 
en kostnad linjärt över leasingperioden. 

Finansiella instrument 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inklu-
derar värdepapper och kundfordringar, leverantörsskulder, 
och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen 
när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förplik-
telserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

•  Kundfordringar och övriga fordringar 
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med 
undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader 
efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstill-
gångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas 
bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra 
fordringar. 

•  Kortfristiga placeringar 
 Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till 
anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas 
innehavet till anskaffningsvärde med bedömning av om 
nedskrivningsbehov föreligger. 

• Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till 
anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostna-
der. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp 
som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 
mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid 
med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom 
överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Ersättningar till anställda

• Kortfristiga ersättningar 
Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala 
avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård 
och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en 
kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell 
förpliktelse att betala ut en ersättning.



19     TRAINIMAL AB (PUBL)

NOTER

Not 1  Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

• Ersättningar efter avslutad anställning 
I bolaget förekommer endast avgiftsbestämda pen-
sionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget 
fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon 
legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare 
även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtag-
ande. Resultatet belastas för kostnader i takt med att de 
anställdas tjänster utförts.

• Ersättningar vid uppsägning  
Ersättningar vid uppsägning utgår då någon inom bolaget 
beslutar att avsluta en anställning före den normala 
tidpunkten för anställningens upphörande eller då en 
anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i 
utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger 
företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en 
skuld och en kostnad när företaget har en legal eller infor-
mell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen 
värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning 
som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balans-
dagen.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån 
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar
Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande 
i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och 
insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.   
 
Vid redovisning av utgifter för utveckling av framtagna forsk-
ningsresultat eller annan kunskap tillämpas kostnadsförings-
modellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de 
uppkommer.               

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiverings-
modellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under 
utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstå-
ende förutsättningar är uppfyllda:    

• Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas. 

• Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggnings-

tillgången och att använda eller sälja den.                                            

• Förutsättningar finns för att använda eller sälja den imma-
teriella anläggningstillgången.                                             

• Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgång-
en kommer att generera framtida ekonomiska fördelar. 

• Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska 
och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att 
använda eller sälja den immateriella anläggningstillgång-
en. 

• De utgifter som är hänförliga till den immateriella anlägg-
ningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.                                              

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar.                                             

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell an-
läggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförbara utgifter 
(t.ex. material och löner).                                             

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en ovä-
sentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och 
uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaff-
ningsvärdet.

Övriga immateriella anläggningstillgångar
Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är 
redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt 
över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för 
immateriella anläggningstillgångar uppgår till tre år. Utgifter 
för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i 
resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande-
period. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkning-
en.
 
Immateriella anläggningstillgångar                                 År

Internt upparbetade immateriella tillgångar                         5

Förvärvade immateriella tillgångar                                          3
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NOTER
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter 
som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter 
som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas 
in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll 
och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande-
period eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen 
av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen 
redovisas som kostnad i resultaträkningen. 

 
Materiella anläggningstillgångar                                       År

Fastigheter                                                                                   50

Nedlagda utgifter på annans fastighet                                    5

Maskiner och andra tekniska anläggningar                           3

Inventarier, verktyg och installationer                                     3

IT-system och programvaror                                                     3

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet 
och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. 
Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.  
I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgif-
ter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.      

Uppskattningar och bedömningar
I samband med upprättandet av de finansiella rapporterna 
måste styrelsen och företagsledningen för Trainimal göra be-
dömningar och antaganden som påverkar balansräknings- och 
resultaträkningsposter samt sammanhängande information. 
Nedanstående poster bedöms vara de viktigaste posterna för 
förståelsen av de finansiella rapporterna utifrån bedömningar-
nas betydelse och osäkerhet. Förutsättningarna för Trainimal 
ändras löpande vilket betyder att dessa bedömningar kan 
komma att förändras.

Nyttjandeperiod immateriella och materiella  
anläggningstillgångar 
Ledningen fastställer bedömd nyttjandeperiod och därmed 
sammanhängande avskrivning för Bolagets immateriella och 
materiella anläggningstillgångar. Dessa uppskattningar baseras 
på historisk kunskap om motsvarande tillgångars nyttjande-
period. Nyttjandeperiod samt bedömda restvärden prövas 
varje balansdag och justeras vid behov. Redovisade värden för 
respektive balansdag för immateriella och materiella anlägg-
ningstillgångar, se Not 9-11

Nedskrivningsprövning för aktiverade 
 utvecklingskostnader och lager 
Nuvarande värdering av bolagets tillgångar i form av aktiverade 
utvecklingskostnader och lager förutsätter att den affärsplan 
som finns kommer att realiseras. De förväntade framtida 
försäljningsvolymerna är så pass omfattande att de diskontera-
de kassaflödena från dessa med god marginal kan rättfärdiga 
nuvarande värderingar. Företaget bedömer att sannolikheten är 
god att genomföra affärsplanen och att aktiverade utvecklings-
kostnader sannolikt kommer att leda till framtida ekonomiska 
fördelar. Utifrån denna bedömning föreligger därmed inget 
nedskrivningsbehov enligt de nedskrivningsprövningar som 
genomförts av bolagets aktiverade utvecklingskostnader eller 
dess lager.

Not 2  Arvode och kostnadsersättning till revisorer   
 
    2022-05-01- 2021-05-01- 
    2023-04-30 2022-04-30

Pricewatehouse Coopers    

Revisionsuppdrag    213 159

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget     47 

Andra uppdrag     6

Summa    213 212
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NOTER
Not 3  Operationell leasing – leasetagare   
 
    2022-05-01- 2021-05-01- 
    2023-04-30 2022-04-30

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:    

Inom ett år    70 277

Mellan ett och fem år    - -

Senare än fem år    -  -

Summa     70 277

     

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter. Leasingavgifterna är knutna till STIBOR.  480 654

Not 4   Anställda och personalkostnader   
 
  2022-05-01-   2021-05-01-   
  2023-04-30 Varav män 2022-04-30 Varav män

Medelantalet anställda    

Sverige/Totalt  4 2 11 6

Anställda  4 2 11 6

Styrelsen  5 3 7 5

Ledningsgruppen  4 1 6 3

 
    2022-05-01- 2021-05-01- 
    2023-04-30 2022-04-30

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader  

Styrelse och VD    633 2 431

Övriga anställda    2 059 4 477

Summa    2 692 6 908

Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)    926 3 121

 
1) För samtliga tillsvidareanställda inklusive bolagets ledning görs avsättningar motsvarande ITP-planen.

Not 5  Ränteintäkter och liknande resultatposter   
 
    2022-05-01- 2021-05-01- 
    2023-04-30 2022-04-30

Ränteintäkter, övriga    13 3

Summa    13 3
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NOTER
Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter   
 
    2022-05-01- 2021-05-01- 
    2023-04-30 2022-04-30

Räntekostnader, övriga    -6 -94

Kursförluster    -206 -183

Summa    -212 -277

Not 7  Bokslutsdispositioner   
 
    2022-05-01- 2021-05-01- 
    2023-04-30 2022-04-30

Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning    23 -174

Summa    23 -174

Not 8  Skatt på årets resultat     
 
    2022-05-01- 2021-05-01- 
    2023-04-30 2022-04-30

Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt]     0 0

Justering av skatt hänförlig till tidigare år    37 -36

Total redovisad skattekostnad     37 -36

 
   2022-05-01-  2021-05-01- 
   2023-04-30  2022-04-30 
      Procent Belopp

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt    -4 730   -9 513

Skatteeffekter av        

Ej avdragsgilla kostnader    8 -1,6 96

Andra ej bokförda kostnader   0 0,0 0

Skatt enligt gällande skattesats   0 -0,0 0

Underskottsavdrag för viken uppskjuten skatt inte bokförts   14 139 -299,0 9 417

Justering av skatt hänförlig till tidigare år    37 0,1 -36

Total redovisad skattekostnad    37   -36

Beräknat skattemässigt underskott framgår till 14 139 (9 417) och är ej tidsbegränsat.
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NOTER
Not 9  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
 
    2023-04-30 2022-04-30

Ackumulerade anskaffningsvärden    

- Vid årets början    12 135 6 387

- Internt utvecklade tillgångar    2 276 5 299 

Vid årets slut    14 411 12 135

Ackumulerade avskrivningar    

- Vid årets början    -5 598 -4 652

- Årets avskrivning    -1 415 -946

Vid årets slut    -7 013 -5 598

Redovisat värde vid årets slut    7 398 6 538
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Not 10  Fastighetstillgångar  
 
    2023-04-30 2022-04-30

Byggnader och mark    

Ackumulerade anskaffningsvärden    

- Vid årets början    - 8 897

- Rörelseförvärv    - - 

- Avyttringar och utrangeringar    - 8 897

- Omklassificeringar    - - 

Vid årets slut    - -

     

Ackumulerade avskrivningar    

- Vid årets början     - -102

- Avyttringar och utrangeringar     - 235

- Omklassificeringar     -

- Årets avskrivning    - -133 

Vid årets slut    - -

Redovisat värde vid årets slut    - -

NOTER
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Not 11 Inventarier, verktyg och installationer  
 
    2023-04-30 2022-04-30

Ackumulerade anskaffningsvärden    

- Vid årets början    632 1 040

- Nyanskaffningar    - 43

- Avyttringar och utrangeringar    -  -451

Vid årets slut    632 632

Ackumulerade avskrivningar    

- Vid årets början    -387 -501

- Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar     - 325

- Årets avskrivning    -198 -210

Vid årets slut    -585 -387

  

Redovisat värde vid årets slut    48 246

Not 12  Finansiella anläggningstillgångar 
 
    2023-04-30 2022-04-30

Fordringar hos koncernföretag

Ackumulerade anskaffningsvärden

- Vid årets början     857 857

- Avgående tillgångar    -  -

Tillkommande tillgångar    - -

Redovisat värde vid årets slut     857 857

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ackumulerade anskaffningsvärden

- Vid årets början     -  -

- Avgående tillgångar    -  -

Omklassificeringar     - -

Redovisat värde vid årets slut     - -

Not 12 fortsätter på nästa sida!

NOTER
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Not 14  Likvida medel 
 
    2023-04-30 2022-04-30

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:    

Kassamedel    2 9

Banktillgodohavande    3 447 7 221

Summa    3 449 7 230

 
Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:
- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

NOTER

Not 13  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 
    2023-04-30 2022-04-30

Förutbetalda försäkringspremier    33 19

Kontokortsfordringar    327 460

Upplupna intäkter     - -

Förutbetalda kostnader     152 333

Summa    512 813

    2023-04-30 2022-04-30

Andra långfristiga fordringar

Ackumulerade anskaffningsvärden

- Vid årets början     391 391

- Avgående tillgångar    -391 -

- Omklassificeringar    - -

Redovisat värde vid årets slut     0 391
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Not 16  Disposition av vinst eller förlust 

 
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 253 407 disponeras enligt följande:

 
     2023-04-30

Balanseras i ny räkning     253

Summa     253

Not 15  Aktiekapital

Aktie
Antalet registrerade aktier uppgick den 29 april 2023 till  
2 347 813 (2 347 813) st. Genomsnittlig antal aktier under  
helåret 2023 uppgick till 2 347 813 st (2 347 813).

Aktiekapital
Aktiekapitalet i Trainimal uppgick den 30 april 2023 till  
939 TSEK, fördelat på 2 347 813 st aktier med ett kvotvärde 
om 0,40 kr/st.

Aktieägare
Bolaget har ca 2010 ägare vid 29 april 2023, varav ca 80 % 
kvinnor. 

NOTER

Not 17  Ackumulerade överavskrivningar 
 
    2023-04-30 2022-04-30

Maskiner och inventarier    - 23

Summa    - 23

Not 18  Skulder till kreditinsititut 
 
    2023-04-30 2022-04-30

Skulder som förfaller: 

- senare än fem år efter balansdagen    - -

 - ett till fem år efter balansdagen    - -

- inom ett år efter balansdagen    - -
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NOTER

Not 19  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 
    2023-04-30 2022-04-30

Upplupna semesterlöner    130 632

Arbetsgivaravgifter    70 379

Förutbetalda intäkter     503 741

Styrelsearvoden     -  -

Management fees     -  -

Revisionsarvoden     30 120

Övriga upplupna kostnader     - -

Summa     819 1 872

Not 20  Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m 
 
    2023-04-30 2022-04-30

Avskrivningar    1 613 1 290

Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar    118 -193

Valutajustering på hypotekslån    - 100

Summa    1 731 1 197

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning.

 

Balansomslutning: Totala tillgångar.

 

Avkastning på sysselsatt kapital: (Rörelseresultat + finan-
siella intäkter) / sysselsatt kapital.

 

Finansiella intäkter: Poster i finansnettot som är hänförliga 
till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital: Totala tillgångar – räntefria skulder.

 

Räntefria skulder: Skulder som inte är räntebärande.  
Pensionsskulder ses som räntebärande.

 

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster / 
Justerat eget kapital.

 

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Not 22  Nyckeltalsdefinitioner

Styrelsen beslutade 17 mars 2021 att godkänna ett managementavtal med Mahalo Invest SL som ägs  
100% av Håkan Rönnberg och Olga Rönnberg. 2022/2023 betalades 2 781 TSEK i management fees till Mahalo.

Not 21 Transaktioner med närstående
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UNDERSKRIFTER

Håkan Rönnberg 
Styrelseordförande

Olga Rönnberg 
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avlämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Tobias Stråhle 
Auktoriserad revisor

Maria Grimaldi 
Styrelseledamot

Viggo Stenseth 
Styrelseledamot



30     TRAINIMAL AB (PUBL)

REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i Trainimal AB, org.nr 
556078-0073
 
Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Traini-
mal AB för räkenskapsåret 1 maj 2022 till 30 april 2023. 
Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 8-29 i detta 
dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Trainimal ABs 
finansiella ställning per den 30 april 2023 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsre-
dovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resulta-
träkningen och balansräkningen för Trainimal AB. 

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revi-
sorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Trainimal 
AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och återfinns på sidorna 1 – 7. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte 
denna information och vi gör inget uttalande med bestyrk-
ande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är 

oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under re-
visionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra informa-
tionen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att 
rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det  
avseendet

.Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har an-
svaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den inter-
na kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen 
och verkställande direktören för bedömningen av bolagets 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så 
är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser 
att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av 
detta.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kun-
na bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet-
mot bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagsla-
gen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till disposi 
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tioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisions-
sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller för-
summelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av 
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna 
beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Täby den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Stråhle

Auktoriserad revisor
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Norrtullsgatan 6, 113 26  Stockholm, Sweden

ir@trainimal.com

Foto: Omslag internt, sid 4 Christian Pohl, sid 5 Ellen Ljunqvist, sid 8 Jacob Nordström


